PAGE
2

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №17»

ПРИКАЗ

от 31 октября 2018г.

№ 199/01-11
г. Череповец

О назначении ответственных за сопровождение

обучающихся в пункт поведения олимпиад

На основании приказа Департамента образования Вологодской области от 01.10.2018 № 2315  «О сроках проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году», приказа управления образования мэрии г. Череповца от 10.10.2018г. № 1889 «О сроках проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018- 2019 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за сопровождение учащихся МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №17» 06 ноября 2018 года  в пункт проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №21 с углубленным изучением отдельных предметов», из пункта проведения олимпиады педагога-организатора Цветкову-Элизарову Алену Игоревну. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время проведения олимпиады на А.И.Цветкову -Элизарову.

2. Назначить ответственным за сопровождение учащихся МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №17» 07 ноября 2018 года в пункт проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 31», из пункта проведения олимпиады учителя физики Ронжину Иру Александровну. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время проведения олимпиады на И.А.Ронжину.

3. Назначить ответственным за сопровождение учащихся МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №17» 08 ноября 2018 года в пункт проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку в МБОУ «Образовательный центр № 11», из пункта проведения олимпиады учителя иностранного языка Краснопольскую Людмилу Александровну. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время проведения олимпиады на Л.А.Краснопольскую.

4. Назначить ответственным за сопровождение учащихся МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №17» 09 ноября 2018 года в пункт проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа  № 9 с углубленным изучением отдельных предметов», из пункта проведения олимпиады учителя географии Волину Марину Ивановну. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время проведения олимпиады на М.И.Волину.

5. Назначить ответственным за сопровождение учащихся МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа №17» 12 ноября 2018 года в пункт проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа  № 25», из пункта проведения олимпиады учителя физической культуры Шленникову Яну Павловну. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время проведения олимпиады на Я.П.Шленникову.

6. Назначить ответственным за сопровождение учащихся МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №17» 13 ноября 2018 года в пункт проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4», из пункта проведения олимпиады учителя изобразительного искусства Поклад Наталия Владимировна. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время проведения олимпиады на Поклад Н.В.
7. Назначить ответственным за сопровождение учащихся МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа №17» 14 ноября 2018 года в пункт проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике и ИКТ в МАОУ «Общеобразовательный лицей «АМТЭК», из пункта проведения олимпиады педагога-организатора Беляева Евгения Валентиновича. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время проведения олимпиады на  Е.В.Беляева.
8. Назначить ответственным за сопровождение учащихся МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №17» 14 ноября 2018 года в пункт проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике и ИКТ в МБОУ «Образовательный центр №11», из пункта проведения олимпиады учителя истории и обществознания Микшину Дарья Тимофеевну. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время проведения олимпиады на  Д.Т.Микшину.

9. Назначить ответственным за сопровождение учащихся МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №17» 15 ноября 2018 года в пункт проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа  № 28», из пункта проведения олимпиады учителя истории и обществознания Светлану Юрьевну Жаворонкову. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время проведения олимпиады на С.Ю. Жаворонкову.

10. Назначить ответственным за сопровождение учащихся МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №17» 16 ноября 2018 года в пункт проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа  № 7», из пункта проведения олимпиады учителя биологии Горбунову Ларису Николаевну. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время проведения олимпиады на Л.Н.Горбунову.

11. Назначить ответственным за сопровождение учащихся МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №17» 19 ноября 2018 года в пункт проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №24», из пункта проведения олимпиады учителя информатики Непушкину Анну Владиславовну. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время проведения олимпиады на  А.В.Непушкину
12. Назначить ответственным за сопровождение учащихся МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №17» 20 ноября 2018 года в пункт проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике  в МАОУ «Образовательный лицей «АМТЭК», из пункта проведения олимпиады педагога-организатора Евгения Валентиновича Беляева. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время проведения олимпиады на Е.В.Беляева.
13. Назначить ответственным за сопровождение учащихся МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №17» 21 ноября 2018 года в пункт проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии в МБОУ «Центр образования № 29», из пункта проведения олимпиады учителя физики  Ронжину Иру Александровну. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время проведения олимпиады на И.А.Ронжину.
14. Назначить ответственным за сопровождение учащихся МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №17» 22 ноября 2018 года в пункт проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по праву  в МБОУ «Средняя общеобразовате6льная школа №28», из пункта проведения олимпиады учителя иностранного языка Краснопольскую Людмилу Александровну. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время проведения олимпиады на Л.А.Краснопольскую.
15. Назначить ответственным за сопровождение учащихся МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №17» 26 ноября 2018 года в пункт проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №6», из пункта проведения олимпиады учителя физической культуры Шленникову Яну Павловну. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время проведения олимпиады на Я.П.Шленникову.

16. Назначить ответственным за сопровождение учащихся МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №17» 29 ноября 2018 года в пункт проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности в МБОУ «Центр образования № 29», из пункта проведения олимпиады учителя истории и обществознания Жаворонкову Светлану Юрьевну. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время проведения олимпиады на С.Ю. Жаворонкову.
17. Назначить ответственным за сопровождение учащихся МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа №17» 30 ноября 2018 года в пункт проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии в МБОУ «Образовательный центр № 11» (девочки)», из пункта проведения олимпиады учителя физической культуры Скородумову Анелию Витальевну. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время проведения олимпиады на А.В.Скородумову.

18. Назначить ответственным за сопровождение учащихся МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №17» 30 ноября 2018 года в пункт проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5 имени Е.А. Поромонова» (мальчики)  из пункта проведения олимпиады педагога-организатора Беляева Евгения Валентиновича. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время проведения олимпиады на Е.В.Беляева.

19. Назначить ответственными за сопровождение учащихся МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №17» 03 декабря 2018 года в пункты проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре в МАОУ «Общеобразовательный лицей «АМТЭК», в МБОУ «Центр образования № 29», из пунктов проведения олимпиады учителя информатики Непушкину Анну Владиславовну, учителя физической культуры Шленникову Яну Павловну, педагога-организатора Беляева Евгения Валентиновича, учителя истории и обществознания Белова Валерия Александровича.  Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время проведения олимпиады на Я.П.Шленникову, А.В.Непушкину, Е.В.Беляева, В.А.Белова.
20. Возложить контроль за исполнение приказа на заместителя директора Ирину Алексеевну Абрамову.

И.о. директора                                                                                   Е.Е.Шерстобитова

	И.А.Абрамова

	Е.В.Беляев
В.А.Белов

	С.Ю. Жаворонкова

	М.И.Волина

	И.А.Ронжина

	Л.А.Краснопольская

	Л.Н.Горбунова

	Н.В.Поклад

	А.И.Цветкова-Элизарова

	Я.П.Шленникова

	А.В.Скородумова

	Д.Т.Микшина

	А.В.Непушкина